[image: image1.wmf][image: image2.png]

DECRETO N( 435, DE 26 DE MARÇO DE 2008.
Altera Decreto 364 de 19 de abril de 2007 e dá outras providências”.
O Prefeito Municipal de Quitandinha, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica alterado o Decreto n° 364 de 19 de abril de 2007, para fins de substituir os seguintes membros:

- EDSON KAZUO KARASAWA, como Representante Executivo Municipal,  pela Senhora NILCE MLENEK, RG 3.636.753-9/PR;
- MARIA JULIA WOJCIK, como Representante do Legislativo Municipal, pela senhora DIOGO RICARDO LEMOS RG n° 6.270.296-6/PR.
- ANTONIO DE JESUS NENEMANN, como suplente do Representante do Legislativo Municipal, pelo senhor
DILSON DE LIMA DAMAS, RG n° 024.673-4.
Art. 2º. Este Decreto entra em vigor nesta data, revogando disposições em contrário.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 26de março 2008.
Gabinete do Prefeito

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin